UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ - REITORIA DE PESQUISA E PÓS - GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE PROCISA

Edital nº 23/2017 - PROCISA/UFRR.

Boa Vista, 04 de agosto de 2017.

A COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS - GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE

- PROCISA, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO ALUNO ESPECIAL,

referido no item 3.2 do Edital 20/2017 – PROCISA, em disciplinas oferecidas no segundo semestre

de 2017.2.

01 - PCS206 – Eletiva Saúde, Educação e Ambiente.

Nº NOME PONTUAÇÃO
CURRICULO

VITAE

CLASSIFICAÇÃO

01 PAULO URUBATAN GAMA DE MELO 19 PONTOS 1º APROVADO

02 KARLA CRISTINA SOUZA ROCHA 17 PONTOS 2º APROVADO

03 ALICE MÁRCIA SOUZA DE QUEIROZ 16 PONTOS 3º

04 ANA MARIA LOPES DA NÓBREGA 13 PONTOS 4º

05 FERNANDO COUTINHO MARQUES FILHO 13 PONTOS 5º

06 JEANES DA SILVA HOLANDA 12 PONTOS 6º

07 TAIANE CASSIANO DOS SANTOS 09 PONTOS 7º

08 FRANCISCO HELTON DOS REIS BARBOSA 08 PONTOS 8º

09 ANA GILMA PEREIRA COSTA 04 PONTOS 9º

10 SANDY KAROL JACAÚNA 04 PONTOS 10º

11 KELLY CRISTINA MELLO DA SILVA  03 PONTOS 11º

02 - PCS304 – Obrigatória Temas em Saúde Coletiva

Nº NOME PONTUAÇÃO
CURRICULO

VITAE

CLASSIFICAÇÃO

01 LUISA TAJUJÁ ROCHA 14 PONTOS 1º APROVADO

02 CÂNDIDA LISIÊ FERNANDES COSME 13 PONTOS 2º APROVADO

03 PEDRO ANTÔNIO DE OLIVEIRA JUNIOR 13 PONTOS 3º

04 LIDYANA BEZERRA TRINDADE 12 PONTOS 4º

05 CAROLINA SILVA DE OLIVEIRA 09 PONTOS 5º

06 GILVANA CARVALHO DE MATOS DIAS 09 PONTOS 6º

07 KATHERINE MABEL GALARZA QUINTO 09 PONTOS 7º

08 IRAIMA MONTEIRO TRAJANO 08 PONTOS 8º

09 ILONEIDE PEREIRA DA SILVA CARDOSO 06 PONTOS 9º

10 CÁSSIA MARIANNE REIS NUNES 05 PONTOS 10º

11 DANIERY MARQUES DE JESUS 03 PONTOS 11º

12 RONAN SALES FARIAS 03 PONTOS 12º

13 GIOVANY MELO DE FARIAS 00 PONTOS 13º

03 - PCS202 – Eletiva Políticas, Planejamento e Gestão em Saúde.

Nº NOME PONTUAÇÃO
CURRICULO

VITAE

CLASSIFICAÇÃO

01 MARIA JOSÉ MENDES DA SILVA 23 PONTOS INDEFERIDO
 Art. 18 §1º do

Regimento do PROCISA

02 ROSANE DE ALMEIDA REDENDE 12 PONTOS 1º APROVADO

03 DAVIS MANUEL BARROS QUERIROZ DE
FREITAS

12 PONTOS 2º APROVADO

04 KAMYLA OLIVEIRA DE SOUZA 12 PONTOS 3º APROVADO

05 NAMIS LEVINO DA SILVA FILHO 10 PONTOS 4º

06 ANGELA APARECIDA NETO AMARAL 09 PONTOS 5º

07 SAMIRA CRISTINA TORRES CASTRO 08 PONTOS 6º

08 FLÁVIA APARECIDA DE SOUZA
FERNANDES

03 PONTOS 7º

04 - PCS307- Eletiva Bioética e Biossegurança

Nº NOME PONTUAÇÃO
CURRICULO

VITAE

CLASSIFICAÇÃO

01 TIAGO ROCHA SILVA  15 PONTOS 1º APROVADO

02 ELISA FABIAN DE OLIVEIRA GOLÇALVES 14 PONTOS 2º APROVADO

03 GISLAINE MICHELE CADENA DA COSTA 13 PONTOS 3º

04 SAIURI TOTTA TARRAGÓ 11 PONTOS 4º

05 PAULIANA MOTA DE PAULA 11 PONTOS 5º

06 REGIANY CARDOSO DOS SANTOS  10 PONTOS 6º

06 CÁSSIO ALENCAR MEIRA 09 PONTOS 7º

07 ELQUE RABELO DE MORAES 08 PONTOS 8º

08 ANA CAROLINE DE LIMA GALVAO 07 PONTOS 9º

05 - PCS310 (Obrigatória) – Seminário de Pesquisa em Ciências da Saúde

Nº NOME PONTUAÇÃO
CURRICULO

VITAE

CLASSIFICAÇÃO

01 MARIA DO PERPETUO SOCORRRO
MENDES DE SOUZA CRUZ

18 PONTOS 1º APROVADO

02 CAMILA MODESTO NACIFE ADAME 15 PONTOS 2º APROVADO

03 MARIA DO SOCORRO PORTO DE LIMA 10 PONTOS 3º

04 MICHELLE ANTONIO NERI DOS SANTOS
FERREIRA

10 PONTOS 4º

05 FRANCISCA HOLANDA DE OLIVEIRA 00 PONTOS 5º

Prof.ª Dr.ª Fabíola Christian Almeida e Carvalho

Coordenadora do PROCISA

Portaria n°398 –GR